平成　　年　　月　　日

国立大学法人岡山大学
学長　槇野　博史　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・・・・・・・・・・

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・・・・・・・公印

委員会委員の委嘱について（依頼）
　時下，貴職におかれましては，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から・・・・・・・・につきまして，格別のご理解とご協力を賜わり，厚くお礼申し上げます。

さて，・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
つきましては，公務ご多忙のこととは存じますが，貴大学から下記により委員会の委員の委嘱を依頼いたします。
記
１、委員会名：　・・・・・・・・・・・・・・・委員会
２、依頼事項：　委員１名（・・・学部　・・・・教授）

３、委嘱期間：　平成　　年　　月　～　平成　　年　　月（予定）
４、担　　当：　・・・・・・・・・・・・
　　　　　　　　　　　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・